附件
第七届丝绸之路国际艺术节
展览项目申报书
	申报项目名称

	申报单位
	（公章）

	填报时间

2021年   月
填表说明

一、填写前请认真阅读《陕西省文化和旅游厅关于第七届丝绸之路国际艺术节展览项目申报工作的通知》，了解相关规定。该申报书电子版可从陕西省文化和旅游厅门户网站（whhlyt.shaanxi.gov.cn）下载。

二、本表格须认真如实填写，不要错填、漏填。由于填写不当所引起的不利后果，由申报单位承担。

三、如表格中所留空间不够填写相关内容，可适当补充部分材料用以说明申报项目情况。自行补充的材料，须以A4规格打印或复印并与项目申报书装订在一起报送。

四、本套表格报送一式两份，其中一份原件，一份复印件。表格请用A4纸双面打印、双面复印，于左侧装订成册。请将电子版本申报书及相关附件材料存入U盘，与纸质版本申报书同时报送。

五、填写表格时有任何不明问题，请与陕西省文化和旅游厅艺术处联系。联系电话：029-87374205。

第七届丝绸之路国际艺术节展览项目申报信息表
申报单位盖章：                                   申报日期:
	展览名称

	申报单位

	项目负责人

	职   务

	联系方式

	主办方

	作品类型（勾选）

	□绘画 (雕塑
□摄影 (综合
□书法 □其它

	协办方

	承办方

	展览日期

	展览地点

	展览类型
	□个展    □群展
	作品数量

	首    展
	□是      □否
	巡展计划

	公共教育项目
	□有      □无
	活动形式

	展
览
基
本
情
况

	填写说明：

1.须提供详细的策划及实施方案。

2.重点作品介绍。

	宗
旨
及
目
标
	填写说明：

简要说明项目策划、实施的宗旨及目标。

	展

览

配

套

公

共

教

育
活

动
	填写说明：

项目策划方案（公共教育目标、对象、规模等）。

请按项目分别填写，盖章后于5月15日前送交陕西省文化和旅游厅艺术处（北区）
上报此表时请附资料：1、展览中英文介绍；2、展览海报、作品图、展陈图片等；3、合同或意向书；4、其它

填报联系人：            职务：
联系电话：                  传 真：                  EMAIL：
联系地址：                                                    邮 编：
报送地点：陕西省文化和旅游厅艺术处
地址：陕西省西安市新城区西一路197号    邮编：710003
联系人：丁 乐    Email:  331463325@qq.com
电话：029-87374205   传真：029-87374205